UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 51

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 12/12/2022 đến ngày 18/11/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ trì,

tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 12/12/2022

07h00 Họp Thành viên UBND huyện tháng 12/2022

(HTUB)
Lãnh đạo UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD huyện) Lãnh đạo UBND huyện LĐVP

09h30 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PHHU) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

13h30
Dự Hội nghị đánh giá kết quả nhiệm vụ năm 2022

Đảng ủy quân sự huyện (BCHQS huyện)
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Thứ 3, ngày 13/12/2022

07h30
Dự Hội nghị BTV Huyện ủy tháng 12 (PH Huyện

ủy)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương

PCT UBND huyện

10h00
Dự Hội nghị BCH Đảng bộ huyện đột xuất Quý IV

(HT 24/3)
Lãnh đạo UBND huyện Đ/c An

13h30
Hội nghị gặp mặt Già làng huyện Đăk Hà năm 2022

(HT 24/3)
Lãnh đạo UBND huyện

Đ/c

Đoan

14h00

Dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ quân sự tỉnh

khóa VII, phiên cuối năm 2022 (BCH quân sự

tỉnh)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Thứ 4, ngày 14/12/2022

08h00
Dự Hội nghị đánh giá kết quả hoạt động truyền

thông cộng đồng năm 2022 (HTMT)

Đ/c Phạm Thị Thương

PCT UBND huyện

14h00

Dự Hội nghị tổng kết công tác quốc phòng, quân sự

năm 2022 và triển khai nhiệm vụ công tác năm

2023 (BCH QS tỉnh)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Thứ 5, ngày 15/12/2022

07h30 Dự Kỳ họp thứ 5, HĐND huyện khóa VI (HT 24/3). Lãnh đạo UBND huyện LĐVP

Thứ 6, ngày 16/12/2022

08h00 Dự Kỳ họp thứ 5, HĐND huyện khóa VI (HT 24/3). Lãnh đạo UBND huyện LĐVP

Thứ 7, ngày 17/12/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Văn An, CVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 18/12/2022

7h30
Dự lễ đón nhận và an táng hài cốt liệt sỹ (Nghĩa

trang liệt sỹ huyện)
Lãnh đạo UBND huyện

Đ/c

Đoan

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-12-11T10:59:55+0700

		2022-12-11T11:26:48+0700

		2022-12-11T11:26:48+0700

		2022-12-11T11:26:48+0700

		2022-12-11T11:26:48+0700